2011 年 8 月 23 日

各      位

会 社 名  ローム株式会社

代表者名  取締役社長 澤村 諭

（コード番号 6963 東証・大証第 1 部）

問合せ先  広報ＩＲ室長 野里 浩平

（TEL．075－311－2121）

連結子会社の商号変更（開示事項の変更）に関するお知らせ

当社は 2011 年 8 月 9 日、連結子会社である OKI セミコンダクタ株式会社及びその子会社 3 社（以下「OKI セミコンダクタ

グループ」）についての商号変更についてお知らせいたしましたが、新商号を変更することにいたしましたので下記の通りお

知らせいたします。

記

1.商号変更の内容

（1）現 商 号 OKI セミコンダクタ株式会社

新商号（変更前） ローム・ラピスセミコンダクタ株式会社（英文：ROHM Lapis Semiconductor Co., Ltd.）

新商号（変更後） ラピスセミコンダクタ株式会社（英文：Lapis Semiconductor Co., Ltd.）

所 在 地 東京都八王子市東浅川町 550 番地 1

代 表 者 代表取締役社長 岡田 憲明

事 業 内 容 ロジック LSI、メモリ LSI、高速光通信用デバイスの開発・製造・販売、ファンダリサービス

資 本 金 27,600 百万円

（2）現 商 号 OKI セミコンダクタ宮崎株式会社

新商号（変更前） ローム・ラピスセミコンダクタ宮崎株式会社 (英文：ROHM Lapis Semiconductor Miyazaki Co., Ltd.)

新商号（変更後） ラピスセミコンダクタ宮崎株式会社（英文：Lapis Semiconductor Miyazaki Co., Ltd.）

所 在 地 宮崎県宮崎市清武町木原 727 番地

代 表 者 代表取締役社長 森 規

事 業 内 容 モノリシック IC の製造

資 本 金 200 百万円

（3）現 商 号 OKI セミコンダクタ宮城株式会社

新商号（変更前） ローム・ラピスセミコンダクタ宮城株式会社 (英文：ROHM Lapis Semiconductor Miyagi Co., Ltd.)

新商号（変更後） ラピスセミコンダクタ宮城株式会社 （英文：Lapis Semiconductor Miyagi Co., Ltd.）

所 在 地 宮城県黒川郡大衡村沖の平 1 番

代 表 者 代表取締役社長 松本 宗之

事 業 内 容 モノリシック IC の製造

資 本 金 200 百万円

（4）現 商 号 OKI （Thailand） Co., Ltd.

新商号（変更前） ROHM Lapis Semiconductor （Ayutthaya） Co., Ltd.

新商号（変更後） Lapis Semiconductor (Ayutthaya) Co., Ltd.

所 在 地 1/39 Moo 5, Tambol Kanham, Amphur U-thai, Ayutthaya 13210, Thailand

代 表 者 President 山田 隆基

事 業 内 容 モノリシック IC の製造及びパッケージファンダリサービス

資 本 金 700 百万タイバーツ

 2.変更予定日

2011 年 10 月 1 日

以 上